
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACUU I BANISKO
LIIEEENJE (ILIDZA> GRADACAC

Brojz 1772/2015
Datum: O9.02.2015.9.

Naosnovttilana(r4'sta\'(l)tadhab)^clana70.st. l.,3.i6.Zal<onaojavnimnabavkama(.,s1.
glasnik IliH". bro.i.jt)_rJ). prerra oc.ieri i preporuci k.*isi.ie za javnu nabavr<u
broi:|767 201-5 od 09.07.2015' gocline. u postLrpl<u javne nabal.ke radova sanacija krova
,direl<tor Javne zdravstvene ustanove centar za fizikalrru meclicinu, rehabilitaciju i barijskolijedenje ..llidza" cradaiac dana 09.07.20r5.godine donio je

ODLUKTJ
o izboru najpovorjnijeg ponudada za javnu nabavku sanacija krova

Clan l.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavl<e broj:176712015.od 0g.07.2015.godine iugovor za javnu nabavku sanacija krova u JZU Centar zafrzikalrnmeclicinu,rehabilitaciju ibanjsko hjedenje ,,lliclZa" Gradadac docljeljuje se ponudadu ,"MONTING-Z 6oo Zavicloviii
,ponuda brojl72112015 od 03.07.20t5,godine za ponuctenu cijenu 47.072.gr-) KM bez pDV-
c

Clan L
Ugovor ie se zaklf uditi po proteku rol<a od l5 clana radunajuii oc1 clana hada su svi ponudadiobavijeSteni o izborr_r najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudac duzan je u rokLr ocl 7 clana ocl clana prif ema ociluke o izboru naipovoljnijegponudada clostai,iti traZenu clol<umentaciju. 

.
Clan 3.

Za izvrsenie ove odlurre zaclu2Lr.ie se iovlasi.,je Komisija iSluZba nabave.
Clan 4.

ova odluka objavit ie se na web-stranici rvlvrv.banjagriiclacac.com istovremeno supuiivanjem ponudadima l<oji su udestvovali - p*t,lpLrJ*e nabavke, shod,o clanu 70.stav (6) Zakonao .iavnim nabavkama 
ilan 5.

ova odluka stupa na snagll danom donosenja i dostavlia se svim ponudadima ltoji suudestvovali u postupkr: javne nabavl<e, shodno dlanLr 71. stav (2)-zakonao.jau,rim
nabavkarna.

postupar< javne nabavke por<ren,t je odrr?kbo?zl;:'i[,rr,, post,pka javne nar;avke broj:
1507 12015 od: I 1.06.20 I 5.godirre.

{avn1 nabavka.ie proveciena putem l<onkurentskog zahtjeva za clostavu ponucla"
Procijenjena vrijed,osr.iavne nabavke bez pDV-a je oo.ooo.oo xv.
Broj obaviestenia o nabavci :4|2-7-3-41-3-71ls. a otlavljeno l. nu portalu.iavrrih nabavkidana I 8.06.20 I 5.goc1ine.
Tenderska dokurnentacifa zaJeclno sa obavjestenjem na porlalu javnih nabavki
9r:1 18 I6j10 1 5.godine postana.je sljecleiim ponLrdadirna:
L DOO" DZ H N A ", C raclai. ac

2. DOO"GRADEX", Gradar)ac
3.DOO"ASI LTing",Gradadac
4. DOO"RASiM GRADNJA.,, Gradadac

Ponude su dostavili sljecleii ponudadi:



l ' DOO"DZENA", Gradaiac I 7 1712015 od 03.07.20l5.godine sa ponuctenom cijenom65.520,45 KM,bez pDV_a.

2' Doo"ASILTing"' Gradadac 17181201 5 od 03.07.20l5.godine sa ponudenom ciienom63.249,92 KM ,bez PDV-a, 
rJrbvqrrrw oq Purri'r*\ir

3. Doo"MoNTINC-z",zAVIDovrc t r72rl20r5 ocr 03.07.20r5.godine saponuc'fenom cijcnom 47.072,90 KM .bez pDV_a,

Kornisija ie l(onsratoVaia cJa.je Doo"MONTING-z',,zAVIDovrcr najpov,rljniji ponudadprimjenjujLrci kriteriii najniZi c:ijene.sa ponud.no,, ;.;;; 47.072.80 I(VI,bez pDV_a, tepredloZila direhtorr_L ustanove da sa istinr zakljudi ,go,ror. za nabavku raclova sanacija krova

POUKA O PRA\NOM LIJEKU:

il:t:"rir'-::dluke 
moZe se izjaviti Larba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana ocl crana prijema

Dostaviti:
l .D o o',D ZENA, o, Gradad ac
2.DOO"GRADEX,,, Gradadac
3.DOO"ASILTing,,,Gradadac
4.DOO"MONTING-2".
5.ala

DIREK
Tokii dr.Enes


